[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

         (пятое заседание)

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017г.                                № 37                                         с. Ловозеро

О внесении изменений в решение Ловозерского районного Совета от 30.12.2010 № 106 «О размерах месячного денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности»

(в редакции решений от 27.09.2012 № 206, от 30.05.2013 № 249,

от 29.08.2013 № 269, от 24.07.2014 № 58, от 27.10.2016 №191)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1.  Внести в решение Ловозерского районного Совета от 30.12.2010 № 106  «О размерах месячного денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности» (с дополнениями и изменениями) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 2 и 3 изложить в новой редакции:
«2. Установить размер месячного денежного вознаграждения для лиц, замещающих выборные муниципальные должности, в соответствии с приложением к настоящему решению.

  3. Установить размер месячного денежного поощрения для лиц, замещающих выборные муниципальные должности, в соответствии с приложением к настоящему решению.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Ловозерского района.
Глава

Ловозерского района                                                                      В.В. Агалакова
                                               Приложение к решению

 Совета депутатов Ловозерского района
                                                     от 21 декабря 2017   № 37
РАЗМЕРЫ МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ

	Наименование выборной
муниципальной должности
	Размеры месячного
денежного
вознаграждения, руб.
	Размеры месячного
денежного
поощрения, руб.

	Глава Ловозерского района
	13 989
	29 461

[image: image1.png]